

 Správa Železnic OBJEDNÁVKA		Číslo: 25_645200179		S	
		Zpracoval:	Tel. číslo: Email:		
Objednatel: Správa železnic, státní organizace Dlážděná 1003/7 Praha 110 00		Dodavatel: STRABAG Rail a.s. Železničářská 1385/29 400 03 Ústí nad Labem IČO: 25429949		Notifikace: 17.2.2025 07:10 DIČ: CZ25429949	
Objednávku vystavuje organizační složka: Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha Partyzánská 24 Praha 7 Holešovice 170 00		Termín dodání: od zveřejnění do 90 dnů		Finanční objem (bez DPH) do: CZK 847 229,17	
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 "Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384"		Způsob dopravy: Zajistí dodavatel		Způsob platby: Převodem	
Č. j.: 6076/2025-SŽ-OŘ PHA-SPS		Povaha nákupu: ☒ provoz ☐ investice ☐ FKSP		Účetní okruh: ☐ MOZ ☐ HOM ☒ ZDC	
Smlouva: 645200020/2024		Fakturu zašlete: Správa železnic, státní organizace Centrální finanční účetna Čechy Náměstí Jana Pernera 217 Pardubice 530 02			
Splatnost faktury: 30 dní					
Potvrzený termín dodání:					
Adresa místa plnění: žst. Mělník - měnírna IC5000127260 parcelní číslo 8099/1					
Objednáváme u Vás:					
Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
1		Žst. Mělník měnírna - oprava střechy Kod mat. dodavatele: zakázka: E211KAY00SYG, IC5000127260		1,000	847 229,17
Pokračování je na straně 2					
Přílohy:	1				
Záruční doba:	Dle smlouvy				
Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.					

Praha 7 Holešovice, dne:

(razítko, podpis)

Ústí nad Labem, Akceptováno dne: 17.02.2025

(jméno, příjmení, razítko, podpis) Petr Sodomka, v.r.
Kristýna Gregorová, v.r.

Objednatel:
jméno: Jan Ticháček, v.r.
Přednosta Správy pozemních staveb

Dodavatel:



SPRÁVA
ŽELEZNIC

OBJEDNÁVKA

Pokračování

Číslo: 25_645200179

S

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
--------	---------	-------	----	----------	--------------

Objednáváme u Vás opravu střechy měnirny žst. Mělník, IC5000127260, parcelní číslo 8099/1, budova bez čísla popisného v rozsahu zadání. Zad.č., zakázka: E211KAY00SYG. Dílčí smlouva je vystavena na základě Rámcové dohody č.: 645200020/2024. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací a převzetí staveniště po akceptaci objednávky a zveřejnění objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Kontaktní osoby: Jiří Fojtů, tel.: 724 753 993 a David Příbyl, tel.: 720 935 285.

Přijátá cena Díla:	847 229,17
Požadovaný den zahájení prací na Díle:	Ihned po akceptaci
Lhůta pro dokončení Díla:	Od zveřejnění do 30-ti dní
Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li potřebné)	Žádné
Místo realizace Díla (Staveniště)	Mělník měnirna, parcelní číslo 8099/1, IC5000127260
Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla	Dílčí fakturace po dokončení díla
Další údaje:	Žádné
Přílohy:	Položkový soupis prací

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:

- není** obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jímž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (**tzv. sankční seznamy**), platných ke dni akceptace této objednávky,
- přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, a to **kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky**, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22_IMPORT
Stavba: Mělník - oprava střechy měnirny

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			847 229,17
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	xxxxxx	xxxxx
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			xxxxx

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

22_IMPORT

Stavba:

Mělník - oprava střechy měnírny

Místo:

Datum:

13. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		XXXXX	XXXXXX
01	Mělník - oprava střechy měnírny	XXXXX	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mělník - oprava střechy měnirny

Objekt:

01 - Mělník - oprava střechy měnirny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13. 2. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

XXXXXX

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	xxxxx	21,00%	xxxxx
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

XXXXXX

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mělník - oprava střechy měnirny
Objekt: 01 - Mělník - oprava střechy měnirny

Místo: Datum: 13. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		XXXXXX
HSV - Práce a dodávky HSV		XXXXXX
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		XXXXXX
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		XXXXXX
997 - Přesun sutě		XXXXXX
998 - Přesun hmot		XXXXXX
PSV - Práce a dodávky PSV		XXXXXX
712 - Povlakové krytiny		XXXXXX
713 - Izolace tepelné		XXXXXX
742 - Elektroinstalace - slaboproud		XXXXXX
764 - Konstrukce klempířské		XXXXXX
767 - Konstrukce zámečnické		XXXXXX
783 - Dokončovací práce - nátěry		XXXXXX
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		XXXXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mělník - oprava střechy měnirny

Objekt: 01 - Mělník - oprava střechy měnirny

Místo: Datum: 13. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem xxxxxx

D HSV Práce a dodávky HSV xxxxxx

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní xxxxxx

1	K	632902221	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr spojovacím můstkem	m2	57,160	xxxxx	xxxxx
	VV		2. úroveň střechy				
	VV		42,87+14,29		57,160		
	VV		Součet		57,160		

2	K	632452411	Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl do 10 mm	m2	42,870	xxxxx	xxxxx
	VV		2. úroveň střechy				
	VV		42,87		42,870		
	VV		Součet		42,870		

3	K	632452431	Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 20 do 30 mm	m2	14,290	xxxxx	xxxxx
	VV		2. úroveň střechy				
	VV		14,29		14,290		
	VV		Součet		14,290		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání xxxxxx

4	K	946111111	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
5	K	946111211	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m za každý den použití	kus	60,000	xxxxx	xxxxx
6	K	946111811	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
7	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	467,300	xxxxx	xxxxx
	VV		1. úroveň střechy (očištění zametením)				
	VV		220,3+247		467,300		
	VV		Součet		467,300		

8	K	985112131	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl do 10 mm	m2	42,870	xxxxx	xxxxx
	VV		2. úroveň střechy - 15% z celkové výměry				
	VV		285,8*0,15		42,870		
	VV		Součet		42,870		

9	K	985112132	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl přes 10 do 30 mm	m2	14,290	xxxxx	xxxxx
	VV		2. úroveň střechy - 5% z celkové výměry				
	VV		285,8*0,05		14,290		
	VV		Součet		14,290		

10	K	985131411R	Vyčištění spár stlačeným vzduchem	m	220,050	xxxxx	xxxxx
	VV		mezi klepířskými prvky a povlakovou krytinou střechy 1. úrovně				
	VV		3,8*3+15,75+2,05+30,9+5,85+46,55		112,500		
	VV		5,85+15,75+2,05+30,9+3,9+23,35+22,25+3,5		107,550		
	VV		Součet		220,050		

D 997 Přesun sutě xxxxxx

11	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	7,105	xxxxx	xxxxx
12	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	7,105	xxxxx	xxxxx
13	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	12,000	xxxxx	xxxxx
14	K	997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití	m	36,000	xxxxx	xxxxx
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,105	xxxxx	xxxxx
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,105	xxxxx	xxxxx
17	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,367	xxxxx	xxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	5,618	xxxxx	xxxxx
19	K	997013.R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením.Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnicí SZDC č. 42 ze dne 7.1.2013."	t	0,120	xxxxx	xxxxx
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce:</i> <i>Dopravní náklady jsou zahrnuty v položkách přesunu, cena bude pouze za vytřídění a uložení</i>				
D 998			Přesun hmot				xxxxx
20	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	2,157	xxxxx	xxxxx
D PSV			Práce a dodávky PSV				xxxxx
D 712			Povlakové krytiny				xxxxx
21	K	712300911	Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10° za správkový kus natěradly a AIP	kus	16,000	xxxxx	xxxxx
22	K	712300921	Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10° za správkový kus NAIP přitavením	kus	11,000	xxxxx	xxxxx
23	K	712341715	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	5,000	xxxxx	xxxxx
VV			1. úroveň střechy - odvětrávací komínek				
VV			1		1,000		
VV			2+3. úroveň střechy - uchycení žebříků				
VV			2*2		4,000		
VV			Součet		5,000		
24	M	62851033	prostup parozábranou s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 125	kus	1,000	xxxxx	xxxxx
25	M	62851030	prostup parozábranou s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 50	kus	4,000	xxxxx	xxxxx
26	K	712340832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé	m2	285,800	xxxxx	xxxxx
VV			2. úroveň střechy				
VV			285,8		285,800		
VV			Součet		285,800		
27	K	712340834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše ZKD vrstvu	m2	95,267	xxxxx	xxxxx
VV			30%				
VV			285,8/3		95,267		
VV			Součet		95,267		
28	K	712300843	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	285,800	xxxxx	xxxxx
29	K	712310901	Provedení údržby povlakové krytiny do 10° za studena nátěrem penetračním	m2	285,800	xxxxx	xxxxx
30	M	BRM.R5643	ICOPAL VEDAG penetrační nátěr asfaltový 10 l	litr	142,900	xxxxx	xxxxx
31	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	285,800	xxxxx	xxxxx
32	M	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 5,0mm	m2	333,100	xxxxx	xxxxx
VV			285,8*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		333,100		
VV			Součet		333,100		
33	K	712341659	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením bodově	m2	285,800	xxxxx	xxxxx
34	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	333,100	xxxxx	xxxxx
35	K	712811101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním	m2	10,753	xxxxx	xxxxx
VV			9,35*0,3+9,35*(0,15+0,20+0,5)		10,753		
VV			Součet		10,753		
36	M	BRM.R5643	ICOPAL VEDAG penetrační nátěr asfaltový 10 l	litr	5,377	xxxxx	xxxxx
37	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	10,753	xxxxx	xxxxx
38	M	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 5,0mm	m2	12,904	xxxxx	xxxxx
VV			10,753*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		12,904		
VV			Součet		12,904		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	712300843R	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním (odřezání boulí)	m2	221,770	xxxxx	xxxxx
	VV		3. úroveň střechy (odřezání boulí na stávající krytině, vyrovnání podkladu pro novou krytinu)				
	VV		13,4*16,55		221,770		
	VV		Součet		221,770		
40	K	712310901	Provedení údržby povlakové krytiny do 10° za studena nátěrem penetračním	m2	221,770	xxxxx	xxxxx
41	M	BRM.R5643	ICOPAL VEDAG penetrační nátěr asfaltový 10 l	litr	110,885	xxxxx	xxxxx
42	K	712340911R	Provedení rekonstrukce střech přitavením asfaltového pásu s přikotvením přes stávající vrstvu	m2	221,770	xxxxx	xxxxx
	VV		3. úroveň střechy				
	VV		13,4*16,55		221,770		
	VV		Součet		221,770		
43	M	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 5,0mm	m2	341,572	xxxxx	xxxxx
44	K	712741559	Provedení povlakové krytiny střech zesílením pásy přitavením NAIP š 330 mm	m	33,100	xxxxx	xxxxx
	VV		3. úroveň střechy				
	VV		2*16,55		33,100		
	VV		Součet		33,100		
45	M	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 5,0mm	m2	13,108	xxxxx	xxxxx
46	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	10,720	xxxxx	xxxxx
	VV		3. úroveň střechy				
	VV		13,4*2*0,4		10,720		
	VV		Součet		10,720		
47	M	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 5,0mm	m2	12,864	xxxxx	xxxxx
48	K	998712312	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	5 413,968	xxxxx	xxxxx
D 713 Izolace tepelné							xxxxx
49	K	713141212	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou atikový klín	m	45,500	xxxxx	xxxxx
	VV		3. úroveň střechy				
	VV		13,4*2		26,800		
	VV		2. úroveň střechy				
	VV		9,35*2		18,700		
	VV		Součet		45,500		
50	M	63152007	klín atikový přechodný minerální plochých střešních tl 80x80mm	m	47,775	xxxxx	xxxxx
	VV		45,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		47,775		
	VV		Součet		47,775		
51	K	998713312	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	38,655	xxxxx	xxxxx
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							xxxxx
52	K	74242R	Demontáž a zpětná montáž hromosvodového vedení po střeše objektu, včetně nových držáků a úchytek a napojení na stávající vedení	soubor	1,000	xxxxx	xxxxx
D 764 Konstrukce klempířské							xxxxx
53	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	61,800	xxxxx	xxxxx
	VV		2*30,9		61,800		
	VV		Součet		61,800		
54	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	12,017	xxxxx	xxxxx
55	K	764002842	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek k dalšímu použití	m	24,033	xxxxx	xxxxx
56	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	9,250	xxxxx	xxxxx
	VV		2. úroveň střechy				
	VV		9,25		9,250		
	VV		Součet		9,250		
57	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	6,000	xxxxx	xxxxx
58	K	764212434	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 330 mm	m	61,800	xxxxx	xxxxx
	VV		2. úroveň střechy				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2*30,9		61,800		
	VV		Součet		61,800		
59	K	764214405	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 400 mm	m	12,017	xxxxx	xxxxx
60	K	764311414	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz plechu rš 330 mm	m	9,250	xxxxx	xxxxx
	VV		2. úroveň střechy				
	VV		9,25		9,250		
	VV		Součet		9,250		
61	K	998764312	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	446,821	xxxxx	xxxxx
D 767			Konstrukce zámečnické				xxxxx
62	K	767832102	Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu	m	6,200	xxxxx	xxxxx
	VV		3. úroveň střechy				
	VV		2,7		2,700		
	VV		2. úroveň střechy				
	VV		3,5		3,500		
	VV		Součet		6,200		
63	M	44983000	žebřík venkovní bez suchovodu v provedení žárový Zn	m	6,200	xxxxx	xxxxx
64	K	767832802	Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného koše	m	11,000	xxxxx	xxxxx
	VV		3. úroveň střechy				
	VV		2,7		2,700		
	VV		2. úroveň střechy				
	VV		3,5		3,500		
	VV		1. úroveň střechy				
	VV		4,8		4,800		
	VV		Součet		11,000		
65	K	998767312	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	550,047	xxxxx	xxxxx
D 783			Dokončovací práce - nátěry				xxxxx
66	K	783402100R	Provedení tmelení klempířských konstrukcí	m	220,050	xxxxx	xxxxx
	VV		1. úroveň střechy (přetmelení stávajícího napojení klempířských konstrukcí na povlakovou krytinu)				
	VV		3,8*3+15,75+2,05+30,9+5,85+46,55		112,500		
	VV		5,85+15,75+2,05+30,9+3,9+23,35+22,25+3,5		107,550		
	VV		Součet		220,050		
67	M	24633001	tmel těsnící butylkaučukový	litr	15,404	xxxxx	xxxxx
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				xxxxx
68	K	VRN_R2	Vedlejší rozpočtové náklady akce do 1 000 000 Kč	%	2,500	xxxxx	xxxxx